



**SAMBANDAM SPINNING MILLS LIMITED**

Corporate Identity Number (CIN): L17111TZ1973PLC000675;

GST No : 33AAECS3342J1ZH

Registered Office: POST BAG NO.1, KAMARAJ NAGAR COLONY SALEM – 636 014

Tel: 0427 2240790 Email: corporate@sambandam.com; cs@sambandam.com Website: www.sambandam.com

**NOTICE**

**NOTICE REGARDING 50th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE, AND FACILITY FOR REGISTRATION / CHANGE OF E-MAIL ID**

Notice is hereby given that the 50th Annual General Meeting (AGM) of the Company is convened to be held on Saturday 21 st September 2024 at 10.45 A.M (IST) through two way Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with circulars made available by MCA vide Circular No. 09/2023 dt 25.09.2023 and all other relevant circulars issued from time to time, and other updates thereon.

In continuation of our previous intimations with respect to updation of email address ,and Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from 15-09-2024 to 21-09-2024 (both days inclusive). The Notice convening the 50th Annual General Meeting as well as the Annual Report is sent to registered e mail address of the respective shareholders and also being made available on Company's website [www.sambandam.com](http://www.sambandam.com) and on the BSE Exchange on which the equity shares of the Company are listed.

Members who hold the shares of the Company in physical form or who have not registered their email address with the Company can get the same registered with the Company by sending an email to [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com) or <http://wisdom.cameoindia.com>.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting platform provided by National security depository services Ltd., (NSDL) during the voting period as per following procedure.

1. In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of the shareholders, scanned copy of the share certificate (front and back page), PAN (self-certified scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-certified scanned copy of Aadhar Card) by email to [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com) or <http://wisdom.cameoindia.com>.
2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID or 16 digit beneficiary ID Name, client master or copy of consolidated Account Statement, PAN (self-certified scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-certified scanned copy of Aadhar Card) by email to [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com) or <http://wisdom.cameoindia.com>.
3. Alternatively members may send an email request to [e-voting@nsdl.co.in](mailto:e-voting@nsdl.co.in) for obtaining user ID and password by providing the details mentioned in point 1 or 2 as the case may be.

The Company have availed the service of NSDL for providing facility of remote e-voting as well as for providing facility or remote e-voting as well as for providing platform for conduct of 50th AGM through VC or OAVM and also for voting during the time of 50th AGM.

For the process and manner of e-voting (both remote e-voting and voting at the time of AGM) and also for attending the 50th AGM through VC or OAVM, members may go through the instructions mentioned in the AGM Notice or visit NSDL's website <https://e-voting.nsdl.com> and in case of queries email to [e-voting@nsdl.co.in](mailto:e-voting@nsdl.co.in). Members may please contact the Company at [corporate@sambandam.com](mailto:corporate@sambandam.com).

By order of the Board  
For Sambandam Spinning Mills Limited  
(Sd) S.Natarajan  
Company Secretary

Place : Salem  
Date : 30.08.2024



**சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்**

Corporate Identity Number (CIN): L17111TZ1973PLC000675 ;

GST No : 33AAECS3342J1ZH

பதிவு அலுவலகம்: தபால் பெட்டி எண். 1,காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம் 636 014

Tel: 0427 2240790 Email: corporate@sambandam.com; cs@sambandam.com Website: www.sambandam.com

**50வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், புத்தகம் மூடல் மற்றும் மின்னணு முகவரியை பதிவு/ மாற்றம் செய்யும் வசதி குறித்த அறிவிப்பு**

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் 25.09.2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 09/2023 மற்றும் அவ்வப்போது வெளியிடப்பட்ட பிற தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் அதன் பிற புதுப்பிப்புகளின் மூலம் எம்சிஏ-ஆல் கிடைக்கப்பெற்ற சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, கம்பெனியின் 50வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) சனிக்கிழமை, 21 செப்டம்பர், 2024 அன்று காலை 10.45 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) இரண்டு வழிகளில் காணொலி காட்சி (VC)/இதர ஆடியோ காட்சிகள் முறை (OAVM) மூலம் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மின்னஞ்சல் முகவரியைப் புதுப்பிப்பது தொடர்பாக எங்கள் முந்தைய அறிவிப்பு விளம்பரத்தின் தொடர்ச்சியாக, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன் கீழ், கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 15.09.2024 முதல் 21.09.2024 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும். 50வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை அந்தந்த பங்குதாரர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலும் கம்பெனியின் வலைத்தளம் [www.sambandam.com](http://www.sambandam.com) மற்றும் கம்பெனியின் சமயங்குகள் பட்டியலிடப்படும் பிஎஸ்டி எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆகியவற்றில் கிடைக்கின்றன.

கம்பெனியின் பங்குகளை காகித வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் அல்லது கம்பெனியில்தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com) அல்லது <http://wisdom.cameoindia.com> க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் கம்பெனியில் அவற்றை பதிவு செய்யலாம்.

காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் அல்லது கம்பெனியில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் வாக்குப்பதிவு காலத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது நேஷனல் செக்யூரிட்டி டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் லிமிடெட் (என்எஸ்டிஎல்) வழங்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தளம் மூலம் பின்வரும் நடைமுறையின்படி வாக்களிக்கலாம்.

1. காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருந்தால், தயவுசெய்து போலியோ எண், பங்குதாரர்களின் பெயர், பங்குச் சான்றிதழின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் பின் பக்கம்), பான் (பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்), ஆதார் (ஆதார் அட்டையின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்) ஆகியவற்றை [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com) அல்லது <http://wisdom.cameoindia.com> க்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பலாம்.
2. பங்குகளை டிமேட் முறையில் வைத்திருந்தால், தயவுசெய்து DPID-CLID அல்லது 16 இலக்க பயனாளர் ஐடி, பெயர், வாடிக்கையாளர் மாஸ்டர் அல்லது ஒருங்கிணைந்த கணக்கு அறிக்கையின் நகல், பான் (பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்), ஆதார் (ஆதார் அட்டையின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்) ஆகியவற்றை [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com) அல்லது <http://wisdom.cameoindia.com> க்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பலாம்.
3. மாற்றாக, பாயிண்ட் எண் 1 அல்லது 2 ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரங்களை வழங்கி பயனர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெறுவதற்கு உறுப்பினர்கள் [e-voting@nsdl.co.in](mailto:e-voting@nsdl.co.in) க்கு மின்னஞ்சல் கோரிக்கையை அனுப்பலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதி மற்றும் VC அல்லது OAVM மூலம் 50வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடத்துவதற்கான தளத்தை வழங்குவதற்கும், 50வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடக்கும் நேரத்தில் வாக்களிப்பதற்கும் கம்பெனி என்எஸ்டிஎல் சேவையைப் பெற்றுள்ளது.

மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறை மற்றும் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட நேரத்தில் வாக்களித்தல்) மற்றும் VC அல்லது OAVM மூலம் 50 வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளவும், உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம் அல்லது என்எஸ்டிஎல் வலைத்தளம் <https://e-voting.nsdl.com> டு பார்வையிடலாம் மற்றும் கேள்விகள் இருந்தால் [e-voting@nsdl.co.in](mailto:e-voting@nsdl.co.in) க்கு மின்னஞ்சல் செய்யலாம். உறுப்பினர்கள் கம்பெனியை [corporate@sambandam.com](mailto:corporate@sambandam.com) டு தொடர்பு கொள்ளலாம்.

குழுவின ஆணைப்படி  
சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக  
(ஒப்பம்) எஸ். நடராஜன்  
கம்பெனி செயலாளர்  
இடம்: சேலம்  
தேதி: 30.08.2024